
 
 

Verksamhetsberättelse för SeniorNet Växjö år 2025 
 

SeniorNet Växjö hade vid årets slut 575 medlemmar. Föreningen är därmed den näst största inom 
SeniorNet Sverige. Föreningens målsättning är att med fokus på seniorer sprida kunskap om 
digitaliseringens möjligheter och därmed bidra till ett inkluderande samhälle. Alla vi volontärer i 
föreningen arbetar ideellt. 

Av våra medlemmar har 25 engagerat sig som volontärer och arbetat som ledare för våra 
studiecirklar, IT-träffar och support. Dessa volontärer har under 2025 lagt ner ett engagerat 
arbete som utgör grunden för föreningens framgångar. Viktigast av allt, de har bidragit till ökade 
kunskaper om den digitala tekniken och dess möjligheter hos alla de seniorer som deltagit i våra 
aktiviteter.  

SeniorNet Växjö har under året arrangerat 41 studiecirklar som samlat mer än 300 deltagare. På 
programmet har funnits bland annat grund- och fortsättningskurser i hantering av mobiltelefoner 
och surfplattor, utbildning i Windows 10 och 11, foto och bildhantering, artificiell intelligens och 
digitala hjälpmedel för ekonomi. Också släktforskning är en aktivitet som idag drar stor nytta av 
den digitala tekniken, också detta ämne har lockat många deltagare. 

Nytt för året har varit ett samarbete med Linnéuniversitetet. Samarbetet har drivits som en 
studiecirkel med temat ”Seniorsurfarna – digital trygghet och otrygghet”. Ett tiotal av våra 
medlemmar har medverkat i studiecirkeln som letts av Dino Viscovi, Universitetslektor vid 
Linnéuniversitetet.  

Föreningen har också genomfört öppna föreläsningar i olika ämnen med anknytning till vårt 
digitala vardagsliv. Dessa föreläsningar har fortsatt väckt stort intresse. Inte minst den där vi 
engagerat biskop Fredrik Modéus och professor Jonas Svensson, religionsforskare på 
Linnéuniversitetet, att samtala om temat ”Tror Gud på AI och vad tycker Gud om AI?” 

Ett annat ämne som behandlats hade rubriken ”Dörensa, döspara, dösäkra”. Om detta talade 
Helena Lennartsson från Nilssons begravningsbyrå. Andra teman har varit ”Roligare internet” och 
”Säkrare och socialare internet”. 

I samverkan med Växjö kommun har vi under året erbjudit support i IT-frågor på Stadsbiblioteket. 
Varje torsdag under vår och höst har tre volontärer funnits på plats i biblioteket för att bistå både 
medlemmar och andra seniorer som haft problem med mobilen, olika appar eller annat. 

Vi har också bedrivit IT-träffar under benämningen Öppet hus. Dessa träffar har varit öppna för 
de som sökt hjälp med specifika frågor eller bara önskat diskutera och få tips om olika ”nyttor” 
som döljer sig på nätet.   

Vi arbetar ständigt med att bredda vårt utbud och utveckla våra aktiviteter. Men för att kunna 
erbjuda ännu fler studiecirklar måste vi bli fler handledare. Vi söker därför nya handledare också 
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utanför medlemskretsen och hoppas hitta fler seniorer som vill dela med sig av sina kunskaper 
som volontärer hos SeniorNet Växjö. 

Med syftet att väcka intresse för vår förening och vår verksamhet medverkade vi under året vid 
den Dialogdag som Växjö kommun anordnade för kommunens seniorer.  

Traditionsenligt arrangerade vi i november en julfest för våra medlemmar i Öjaby 
församlingshem. Det var som alltid uppskattat och lockade många medlemmar. Vi har också 
samlat våra aktiva volontärer vår och höst till en middag för att visa vår uppskattning för den tid 
och det engagemang de skänker föreningen. 

SeniorNet Växjö har i flera år haft sina lokaler hos studieförbundet Studiefrämjandet i residenset. 
Under 2025 blev Studiefrämjandet, och därmed också SeniorNet Växjö, uppsagda av Statens 
fastighetsverk. Vi gjorde då en genomlysning av vilka alternativ som fanns på marknaden. Denna 
analys resulterade i ett beslut att fortsätta att verka i symbios med Studiefrämjandet. De hade då 
erbjudits nya lokaler på annan plats i residenset. Där finns vi efter årsskiftet, nu med ingång från 
adressen Kungsgatan 6 B. 

Planeringen av studiecirklar och andra aktiviteter har hanterats av ett verkställande utskott som 
vi kallar Programgruppen. Denna grupp har lagt ner ett omfattande arbete och haft många möten 
under året för att planera och utveckla verksamheten. 

Styrelsen 

Styrelsen för SeniorNet Växjö har under 2025 haft tio protokollförda möten. Ordinarie årsmöte 
hölls den 26 mars. 

Styrelsen har under det gångna året ägnat mycket tid åt diskussion om utveckling av 
verksamheten i samråd med Programgruppen. 

Styrelsen har fortsatt verka för att eliminera onödiga kostnader för lokaler och 
undervisningsmaterial. Man har vidare beslutat fortsätta effektivisering av redovisning och 
budgetarbete. Det innebär bland annat att vi infört digital signering av protokoll och liknande 
handlingar. 

Ordförande har på uppdrag av styrelsen undersökt möjligheter till samarbete med Aktiva seniorer 
i Växjö, en idé som initierats av SeniorNet Sweden.  

Under året har styrelsen sökt och erhållit bidrag till föreningens verksamhet från Växjö kommun. 
I april beviljades vi ett hyresbidrag om 16 402 kr samt ett aktivitetsstöd om 29 600 kr. 
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Bilaga: Årsbokslut för år 2025 
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